

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

EPSON
EXCEED YOUR VISION



Nazwa **Projektor Epson EX7235**

Cena **2 030,00 zł**

Producent **Epson**

OPIS PRODUKTU

Profesjonalny, bezprzewodowy projektor HD z niezwykłą łącznością.

Prezentuj panoramiczne obrazy HD z laptopa i zachęcaj klientów do korzystania z urządzenia EX7235 Pro, wyposażonego w najnowszą bezprzewodową łączność. Ten profesjonalny projektor przenośny doskonale nadaje się do przenoszenia zawartości z laptopów, tabletów lub smartfonów na duży ekran. Oferując 3 razy jaśniejsze kolory niż modele konkurencyjne, projektory Epson 3LCD zapewniają jasne, żywe obrazy. Dzięki 3000 lumenom jasności barw i 3000 lumenom białej jasności, EX7235 Pro zapewnia prezentacje o większych wymiarach, niezależnie od miejsca, w którym prowadzona jest działalność. Wsparcie dla urządzeń HDMITM i MHL® oznacza możliwość prezentacji ze smartfonów i tabletów obsługujących technologię MHL. Nowa funkcja szybkiego łączenia z drukarką firmy Epson ułatwia konfigurację bezprzewodową.

Kluczowe cechy:

3 razy jaśniejsze kolory i niezawodność - 3LCD, 3-chipowa technologia *w1

Projektor profesjonalny - z rozdzielczością panoramiczną HD WXGA i zaawansowaną łącznością

Bezprzewodowa łączność - podłącz bezpośrednio do laptopa za pomocą dołączonego modułu bezprzewodowej sieci LAN

Prezentacje ze smartfona lub tabletu - zostaw laptopa w domu; bezprzewodowe połączenie dzięki darmowej aplikacji Epson iProjection™ App2

Konfiguracja bezprzewodowa jest łatwa - szybkie podłączenie funkcji kodowania QR na ekranie sprawia, że konfiguracja staje się łatwiejsza niż kiedykolwiek

Najnowsze połączenia przewodowe - podłącz bezpośrednio do urządzeń obsługujących technologię MHL

Widescreen HD video plus audio z jednym kablem - cyfrowe złącze HDMI

Simple Setup Suite - Firma Epson oferuje wiele innowacyjnych funkcji, które zapewniają szybką konfigurację w każdym pomieszczeniu; łatwa do przesuwania pozioma korekcja obrazu i automatyczna korekcja pionowa

Przenośność potrzebna do prezentacji w podróży - wygodna torba do przenoszenia